√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 暂时闲置募集资金 20,000 0 0

银行理财产品 暂时闲置自有资金 11,983 11,308 0

合计 31,983 11,308 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

深圳市金奥博科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

53

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司努力做到政治责任、安全责任、社会责任、经济责任的内在统一，不断提高发展质量，坚持为促进社会和谐稳定做

出积极贡献，坚持用优质的产品和服务满足社会需要。

公司高度重视员工权益，积极开展员工关怀，公司建立推出以实现人才安居乐业为目标“英才计划”。2019年度，先后为

公司员工发放住房补贴18万元，覆盖员工近42人次。同时开展“育才计划”鼓励员工子女表现优秀者，并给予奖励。

2020年初，突发的新冠肺炎疫情使国内经济社会发展受到一定影响。公司密切关注疫情进展积极响应党中央、中国证监

会、中证协及深圳市委、市政府的号召，第一时间快速响应，开展免租金、募集捐款、关心留鄂人员等方式支援疫情防控工

作，践行上市企业的责任担当。

公司在追求经济利益、保护股东利益的同时，将继续加强员工合法权益保护，关爱员工子女，发放住房补贴，同时还将

加强职业培训、技能培训，积极参与社会公益事业，保护环境，以实际行动回报社会，促进社会和谐及公司可持续发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

   经公司核查，公司及其控股子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市金奥博科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,200,000 70.05%   47,520,000  47,520,000 126,720,000 70.05%

3、其他内资持股 79,200,000 70.05%   47,520,000  47,520,000 126,720,000 70.05%

其中：境内法人持股 31,680,000 28.02%   19,008,000  19,008,000 50,688,000 28.02%

   境内自然人持股 47,520,000 42.03%   28,512,000  28,512,000 76,032,000 42.03%

二、无限售条件股份 33,860,000 29.95%   20,316,000  20,316,000 54,176,000 29.95%

1、人民币普通股 33,860,000 29.95%   20,316,000  20,316,000 54,176,000 29.95%

三、股份总数 113,060,000 100.00%   67,836,000  67,836,000 180,896,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年5月28日，公司2018年年度权益分派方案实施完毕。以截止至2018年12月31日的总股本113,060,000股为基数，以资本

公积金向全体股东每10股转增6股，转增后总股本增加至180,896,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年5月6日，经公司2018年年度股东大会审议通过了2018年年度权益分派方案，以截止至2018年12月31日的总股本

113,060,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增6股，转增后总股本增加至180,896,000股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2018年度权益分派转增的股份于2019年5月28日直接转入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因资本公积金转增股本净增加67,836,000股，摊薄了公司的每股收益、稀释每股收益和归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用